Проект
[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

______________

                         № _________
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального
имущества города Пензы на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 30.11.2018 № 1093-51/6
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 30.11.2018 № 1093-51/6 (муниципальная газета «Пенза», 2018, № 34 (спецвыпуск), 2019, № 12 (спецвыпуск), следующие изменения:
1) в статье 2:

а) пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Нежилые здания общей площадью 328,9 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Воровского, 46
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	2.
	Нежилое здание площадью 51,9 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Бакунина, 70
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

б) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

	8.
	Нежилые здания общей площадью 310,4 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Привокзальная, 13
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

в) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Нежилое здание площадью 610,2 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Новоселов, 415
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

г) пункты 17-20 изложить в следующей редакции:

«

	17.
	Нежилое здание площадью 642,2 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Новоселов, 415
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	18.
	Нежилые здания общей площадью 3404,7 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Металлистов, 8
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	19.
	Нежилые здания общей площадью 1112,1 кв. м с земельным участком
	г. Пенза, Сурка Кордон тер.,
стр. № 5В
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	20.
	Нежилое здание площадью 528,9 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Куйбышева, 4Б
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

д) пункты 23, 24 изложить в следующей редакции:

«

	23.
	Нежилое здание площадью 698,1 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Бакунина, 56
	Конкурс (объект культурного наследия)

	24.
	Нежилые здания площадью 463,8 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Урицкого, 125
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

е) пункт 29 изложить в следующей редакции:
«

	29.
	Нежилое здание площадью 276,7 кв. м
	г. Пенза,
ул. Воровского, 28А
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

ж) пункты 34, 35 изложить в следующей редакции:

«

	34.
	Нежилое здание, нежилое помещение общей площадью 298,9 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Циолковского, 23А
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	35.
	Нежилое здание площадью 299,2 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Сосновая, 6
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

з) пункты 38, 39 изложить в следующей редакции:

«

	38.
	Нежилое здание площадью 462,4 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Бийская, 1д
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	39.
	Нежилое здание площадью 446,7 кв. м с земельным участком
	г. Пенза,
ул. Рылеева, 1А
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

»;

и) дополнить пунктами 41, 42, 43  в следующей редакции:

«

	41.
	Нежилое помещение площадью 121,1 кв. м
	г. Пенза

ул. Светлая, 2/95
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	42.
	Нежилое помещение площадью 57,6 кв. м
	г. Пенза

ул. Красная горка, 24
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

	43.
	Нежилое помещение площадью 170,7 кв. м
	г. Пенза

ул. Красная горка, 24
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения

                                                                                                    ».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

        Н.М. Тактаров

PAGE